
ZOO PRAHA!
TVŮRCI: MAX A KUBA



Zoo Praha : vznikla

 Pro veřejnost byla zoo otevřena 28. září 1931, kdy zoo vedl předseda 

družstva prof. Jiří Janda.ZOO praha je v části troja



ZOO Praha: Zvířata

 V zoo Praha je mnoho zvířat například:

 Pandy, opice, sloni, hadi, lvi a pavouci.

 zajímavosti: v zoo Praha je 6298 zvířat

 a 703 druhů. Jedny z největších králů

 světa jsou lvi. Lvi mají v noci velmi dobrý

 zrak, čich a sluch. Lvi spotřebují za den

 5-7kg.  



ZOO Praha:Vodní svět

 Ve vodním světě se vyskytuje např. Hroch, lezec, ryby.

 Je tu 2234 vodních zvířat, z toho 107 druhů.

 Zajímavost: Hroši denně vyprodukují asi 150 kg trusu a moči a s oblibou

 kalí do vody. Hroch se dožije až 50 let

 Lezec: lezec se přizpůsobí k dané oblasti

 Především jsou schopní dýchat i na vzduchu

 Nemají však plíce, nýbrž vzduch míchají s vodou









Druhy:

Savci: Lev Ptáci: DvojborožecPlazi:



Druhy

Bezobratlovec obratlovec obojživelníci



Cena za vstup.

 pro dospělého 330 Kč, pro děti 
do 3 let zdarma, pro děti ve 
věku 3–15 let 250 Kč pro 
důchodce a ZTP 150 Kč,
Rodinná vstupenka (2 dospělí a 
až 4 děti) je za cenu 1 000 Kč.

OBDOBÍ OTEVÍRACÍ DOBA

Leden, únor 9.00–16.00

Březen 9.00–17.00

Duben, květen 9.00–18.00

Červen, 

červenec, srpen
9.00–21.00*

Září, říjen 9.00–18.00

Listopad, prosinec 9.00–16.00**



KONEC
VYTVOŘIL: KUBA A MAX


